EDITAL Nº 103/2020 – DEAD/FUERN

DIVULGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE PROFESSORES FORMADORES

E CRIAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA ATUAÇÃO NO CURSO DE LICENCIATURA EM

MÚSICA, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA, REGIDO PELO EDITAL N°70/2020- DEAD/FUERN .

A Fundação Universidade do Estado do Rio Grande do Norte - FUERN, por meio da Diretoria

de Educação a Distância - DEaD, torna público o resultado final do processo seletivo de professores

formadores e criação de cadastro de reserva para atuação no curso de Licenciatura em Música, na

modalidade a distância, financiados pelo Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB/CAPES).

1.DO RESULTADO FINAL

1.1.Consta no quadro abaixo o resultado final para o Eixo 1 (Música).

CLAS. CANDIDATO(A)

1° Giann Mendes Ribeiro

2° Renan Colombo Simões

3° Antônio Carlos Batista De Souza

4° Flávia Maiara Lima Fagundes

5° Daniel Augusto De Lima Mariano

6° Andersonn Henrique Simões De Araújo

7° Alexandre Milne-Jones Náder

8° Isac Rufino De Araújo

9° Bruno Westermann

10° Mário André Wanderley Oliveira

11° José Magnaldo De Moura Araújo

12° Helder Alves De Oliveira

13° Leandro Libardi Serafim

14° Italan Carneiro Bezerra

15° José Simião Severo

16° Marcos Da Rosa Garcia

17° Erickinson Bezerra De Lima

18° Camila Larissa Firmino De Luna Furtado

19° Marcio Giacomin Pinho

20° Wenderson Silva Oliveira

21° Rivaldo José De Souza Silva

22° Rodrigo Tiago Ribeiro

23° Marcos Aragão Fontoura

24º Ruãnn Cézar Cezário Silva

25º Ricardo Soares Ribeiro

26º Emerson Carpegianne De Souza Martins

27º Leandro De Magalhães Gazineo

28º Adriano Ramos Coelho

p. 2

29º Cleudson Paula Passos

1.2.Consta no quadro abaixo o resultado final para o Eixo 2 (Letras/Português).

CLAS. CANDIDATO(A)

11° Beatriz Pazini Ferreira

1.3. Consta no quadro abaixo o resultado final para o Eixo 4 (Pedagogia/Filosofia).

CLAS. CANDIDATO(A)

1º Antonia Maíra Emelly Cabral Da Silva Vieira

2° Maria Cleonice Soares

3° Francisca Maria Gomes Cabral Soares

4° Ciclene Alves Da Silva

1.4. Não houve candidatos aprovados para Eixo 3 (Letras/LIBRAS).

2. DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. A convocação será realizada conforme a distribuição e a oferta das disciplinas nos

módulos/semestres de realização do curso, obedecendo a ordem de classificação e conforme

deliberação da coordenação do Curso de Licenciatura em Música, modalidade a distância, e apoio da

coordenação pedagógica da DEaD.

2.2. É de responsabilidade do candidato(a) manter seus dados atualizados junto à DEaD/FUERN

para fins de convocação.

2.3. Este processo seletivo tem validade de 02 (dois) anos, podendo ser prorrogado por igual período,
a partir da data de divulgação deste edital.

Mossoró/RN, 19 de Dezembro de 2020

Prof. Dr. Giann Mendes Ribeiro
Diretor da DEaD/UERN

Portaria Nº 0449/2017-GR/UERN

		2020-12-19T16:34:30-0300
	GIANN MENDES RIBEIRO:91333784449